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oversigt over de opgaver, som skal løses, og 
de heraf følgende personalebehov. Det be- 
mærkes i denne forbindelse, at administra- 
tionen i kraft af den igangværende konsul-, 
tationsprocedure om forslag til nye ved- 
tagelser i EF allerede i nogen tid har arbej- 
det under vilkår, der ligner forholdene ved 
et medlemskab. De, enkelte ministeriers op- 
gørelser over personalebehovet vil foreligge 
i løbet af august d.å., hvorefter de vil blive 
sammenarbejdet og forelagt for regeringen. 

Det betragtes som givet, at en dansk del- 
tagels'e i den fælles '1andbrugspolitik vil 
kræve udvidelse af administrationen inden 
for landbrugsministeriets område. For '-de 
øvrige ministeriers vedkommende må resul- 
tatet af den igangværende undersøgelse, af- 
velite,5 홢 : 

Spørgsmålet om de nye 'medlemslandes 
besættelse af stillinger i Bruxelles .har i den 
seneste t i d  været drøftet med EF-kommis- 
sionen. Det drejer sig dels on1 stillinger i 
Kommissionens; forskellige generaldirekto- 
rater, dels om enkelte poster i Rådets sekre- 
tariat og i det danske kommissionsmedlems 
kabinet. Det forventes, at Danmark vil 
kunne besætte, ca. 15 ledende stillinger i 
Kommissionens stab, hvortil kommer ca. 

: 40 poster på et niveau svarende til sekretær/ 
fuldmægtig i den danske centraladministra- 
tion; Fra dansk side er der en interesse i at 
have danske inden for en række af de en- 
kelte kontorer i Kommissionen. Det forven- 
tes dog ikke, at hele det danske personale i 
Bruxelles udgår fra centraladministrationen. 

Med henblik på ,at kunne få et indtryk af 
interessen for en eventuel ansættelse i 
Bruxelles er der udsendt et cirkulære til I 
samtlige ministerier, styrelser og erhvervs- 
organisationer vedrørende ansættelse af 
danske medarbejdere i EFs institutioner. 

Spørgsmål 49: ; ' : : 
Efter hvilke kriterier har man udvalgt ,de 

direktiver, som er optaget i tillæg 2 til lov- 
: forslaget? 

Svar: "홢홢홢 . 홢 홢 홢 
. Redaktionen af tillæg: 2 til tiltrædelses- 
lovforslaget er foretaget således, at alle de, 
efter de berørte ministeriers opfattelse, vig- 

' , . tigste afledede retsakter (forordninger^ di- 

tektiver;, beslutninger m.v.) er søgt optaget 홢 ' 
i foreløbig dansk oversættelse. J 

Spørgsmål 50: ; 
Hvad er de tyske betingelser for opret- 

- telse af en valutafond? 

Svar: . , ' 
Spørgsmålet om en europæisk valutafond 

må ses på baggrund iaf bestræbelserne på en 
udbygning af det monetære samarbejde 
inden for EF. Dette sàmârbèjdes målsætning 
er dels at tilvejebringe stabile valutaforhold 
i EF-området, dels at bidrage til de . på- 
gående drøftelser om en reform af det inter- 
nationale : betalingssystem. I begge disse 
henseender vil en europæisk valutafond 
kunne spille en; vigtig rolle. På europæisk 
plan. vil den kunne forestå administrationen 
af allerede eksisterende samarbejdsärrange- 
menter, der endnu ikke har fundet en pas- 
sende institutionel ramme, og gradvis på- 
tage sig nye opgaver, herunder ydelse af 
kort- og mellemfristede valutakreditter, som 
EF-landene' måtte vedtage. I relation til de 
verdensomspændende valutaproblemer vil en, 
fond kunne tjene som kernen i et europæisk 
samarbejde og bidrage til at afbøde virk- 
ningerne af udefra kommende yalutakriser. 

De hidtidige drøftelser om oprettelsen af 
en europæisk valutafond har været ført på 
ekspertplan og mellem centralbankerne. Der 
har endnu ikke været en politisk drøftelse af 
spørgsmålet. 

Ekspertdrøftelserne er ikke ført meget 
længere end til opregning af de alternative 
muligheder for indretning af en fond. Det 
tyske standpunkt 홢- der således ikke kan 
benævnes en betingelse 홢 har, efter det for 
markédssekretariatét oplyste, været, at man 
ikke på kort sigt ønsker en' europæisk 
valutafond, der kan føre til en forøgelse af 
de eksisterende kreditmuligheder mellem 
EF-landene. 

Denne holdning er i overensstemmelse 
med traditionelle tyske standpunkter i de - '. I - 
internationale valutadrøÍtelser og forhand- 
lingerne om EFs økonomisk-politiske sam- 
arbejde;, lier-tinder'< på dét valutariske om7 

- råde, hvor Tyskland 'har gjort den erfaring, 
at kreditydelser oppebæres uden modsva- 
rende forpligtelser med hensyn til .den øko- , 
nomiske politik fra debitors side. 
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